
ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.051
8 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 99:99.992

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 01:14.941
3 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 00:42.002
4 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 00:37.833
5 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 AABB/UNIDERP 00:39.164
6 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 00:43.405
7 SARAH MORAES COELHO 371253 2011 APAN - COSTA 99:99.996

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 00:55.681
4 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 00:38.322
5 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB/UNIDERP 00:40.693

2 ª SÉRIE

2 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 00:38.144
3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 00:37.365
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 00:36.436
5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 00:36.887
6 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 00:37.548
7 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:38.209

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 PETIZ 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 00:41.181
4 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 00:37.242
5 SOFIA CORREA HALFEN 368850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:40.083

2 ª SÉRIE

2 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 00:34.844
3 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 00:32.675
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 00:29.976
5 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 00:31.897
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 00:33.798
7 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 00:36.039

50M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ENZO PEREIRA 371281 2012 APAN PRUDENTE 99:99.991
3 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 00:57.192
4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:39.043
5 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 00:40.354
6 ARTHUR RAMIRES GAVILAN 368632 2012 AABB/UNIDERP 99:99.995

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 371249 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
2 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:45.472
3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 00:42.283
4 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 00:38.284
5 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 AABB/UNIDERP 00:40.675
6 DAVI LUCAS 370071 2011 AABB/UNIDERP 00:42.286
7 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 99:99.997

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 PETIZ 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 00:39.251
3 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 00:35.392
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 00:33.153
5 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:34.114
6 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 00:36.345
7 LEONARDO NOWAK 367572 2010 GRESSA 00:42.216

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAIO NOVAES SOUZA 370106 2009 AABB/UNIDERP 00:41.351
4 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 00:38.032
5 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 00:40.123
6 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

2 ª SÉRIE
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:
1 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 00:36.765
2 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:35.996
3 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 00:33.027
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 00:31.568
5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 00:32.469
6 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 00:35.6910
7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 00:36.1711
8 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 00:37.6312

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 PARALIMPICOS 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB/UNIDERP 00:48.731

100M MEDLEY FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 99:99.991
5 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.992

100M MEDLEY FEM.ª PROVA12 MIRIM 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 01:34.871

100M MEDLEY MASC.ª PROVA13 MIRIM 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 99:99.991
4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:40.302
5 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 01:41.913
6 ENZO PEREIRA 371281 2012 APAN PRUDENTE 99:99.994

100M MEDLEY MASC.ª PROVA14 MIRIM 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 01:47.971
2 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 99:99.992
7 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 01:52.763

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 27/08/2021 Final
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
4 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - 99:99.992
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.992
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

28/08/20212Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA18 MIRIM 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 99:99.991
4 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 03:02.702
5 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 03:42.003
6 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

200M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 99:99.991
2 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 02:54.392
3 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 02:52.043
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 02:42.764
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 02:46.415
6 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 02:53.996
7 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 99:99.997
8 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.998

200M LIVRE FEM.ª PROVA20 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA CORREA HALFEN 368850 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 03:36.062
5 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 99:99.993
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 03:24.944
2 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 APAN - COSTA 02:52.365
3 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 02:31.676
4 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:28.667
5 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 02:28.888
6 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 02:41.059
7 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 03:17.1410

200M LIVRE MASC.ª PROVA21 MIRIM 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 99:99.991
4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 03:19.892
5 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 03:20.503

200M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 03:08.781

200M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 02:54.622
4 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 02:47.343
5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 02:53.024
6 LEONARDO NOWAK 367572 2010 GRESSA 03:14.585
7 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 03:57.652
5 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 02:55.604
3 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 02:44.325
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 02:23.626
5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:42.867
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 02:44.418
7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 02:58.889

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 99:99.991
2 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:45.982

50M COSTAS FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 00:52.961
4 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 AABB/UNIDERP 00:49.152
5 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 00:49.613
6 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 00:58.194

50M COSTAS MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO PEREIRA 371281 2012 APAN PRUDENTE 99:99.991
4 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 01:05.772
5 ARTHUR RAMIRES GAVILAN 368632 2012 AABB/UNIDERP 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 99:99.991
3 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:58.452
4 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 00:46.303
5 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 00:49.864
6 DAVI LUCAS 370071 2011 AABB/UNIDERP 00:59.965
7 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 371249 2011 AABB/UNIDERP 99:99.996

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 PARALIMPICOS 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB/UNIDERP 00:55.781

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA31 MIRIM 28/08/2021 Final
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA32 PETIZ 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
4 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - 99:99.992
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA33 MIRIM 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 02:56.021

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA34 PETIZ 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
ª SÉRIE

APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
1 ª SÉRIE

2 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.992
3 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

28/08/20213Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA35 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 01:43.341
4 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:39.662
5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:42.243
6 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 99:99.994

100M BORBOL. FEM.ª PROVA36 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 01:49.821
3 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 01:36.572
4 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 APAN - COSTA 01:29.663
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 01:29.804
6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 01:48.005
7 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 99:99.996

100M BORBOL. MASC.ª PROVA37 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA38 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:43.811
4 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:34.472
5 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 01:39.253
6 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 99:99.994

50M PEITO FEM.ª PROVA39 MIRIM 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 99:99.991

50M PEITO FEM.ª PROVA40 MIRIM 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 00:55.891
4 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 00:50.952
5 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 AABB/UNIDERP 00:52.953
6 SARAH MORAES COELHO 371253 2011 APAN - COSTA 99:99.994

50M PEITO MASC.ª PROVA41 MIRIM 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR RAMIRES GAVILAN 368632 2012 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 00:50.432
5 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:51.473

50M PEITO MASC.ª PROVA42 MIRIM 2 28/08/2021 Final
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 DAVI LUCAS 370071 2011 AABB/UNIDERP 99:99.991
7 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 00:57.612
8 VINICIUS CARVALHO CALDEIRA 371252 2011 APAN - COSTA 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA44 PARALIMPICOS 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB/UNIDERP 01:12.511
5 ENZO PEREIRA 371281 2012 APAN PRUDENTE 99:99.992

200M MEDLEY FEM.ª PROVA45 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 03:14.421

200M MEDLEY FEM.ª PROVA46 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 04:02.992
5 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 99:99.993

200M MEDLEY MASC.ª PROVA47 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

7 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991
8 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA48 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 03:38.262
4 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 03:02.813
5 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 03:05.254
6 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 99:99.995

400M LIVRE FEM.ª PROVA49 PETIZ 1 28/08/2021 Final
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 06:17.841
7 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 05:32.622
8 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 05:44.973

400M LIVRE FEM.ª PROVA50 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 99:99.991
3 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 05:27.862
4 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 05:15.163
5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 05:17.594
6 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 APAN - COSTA 05:45.735

400M LIVRE MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 99:99.991
2 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 05:45.892

400M LIVRE MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 05:49.621
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 05:06.652
5 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 05:45.753
6 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 06:01.584

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA53 MIRIM 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 03:14.032
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA54 PETIZ 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:
3 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 99:99.992
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.993
6 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

29/08/20214Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA55 MIRIM 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LORENA GUIRADO SILVEIRA 371119 2012 APAN - COSTA 99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA56 MIRIM 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SARAH MORAES COELHO 371253 2011 APAN - COSTA 99:99.991
3 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 01:38.742
4 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 01:35.393
5 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 AABB/UNIDERP 01:35.524
6 ALIZEE SIMONE BARBOSA 369563 2011 APAN - COSTA 99:99.995

100M LIVRE FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 99:99.991
4 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB/UNIDERP 01:40.462
5 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - 02:19.393

2 ª SÉRIE

2 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 01:26.574
3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:19.345
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 01:16.946
5 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 01:18.917
6 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:21.988
7 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN - COSTA 01:28.789

100M LIVRE FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 APAN - COSTA 99:99.991
4 SOFIA CORREA HALFEN 368850 2009 RADIO CLUBE/MS 01:33.212
5 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 01:33.683

2 ª SÉRIE
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 01:26.664
2 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 01:12.275
3 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 01:08.706
4 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:07.897
5 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 01:08.688
6 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 01:11.889
7 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 01:25.8310

100M LIVRE MASC.ª PROVA59 MIRIM 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

7 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 99:99.991
8 ARTHUR RAMIRES GAVILAN 368632 2012 AABB/UNIDERP 99:99.992

100M LIVRE MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 AABB/UNIDERP 99:99.992
4 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 01:25.643
5 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 01:35.614
6 DAVI LUCAS 370071 2011 AABB/UNIDERP 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA61 PETIZ 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 99:99.991
3 LEONARDO NOWAK 367572 2010 GRESSA 01:35.602
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 01:15.573
5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:17.824
6 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA62 PETIZ 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 CAIO NOVAES SOUZA 370106 2009 AABB/UNIDERP 99:99.992
5 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 01:21.274
2 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:18.155
3 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 01:14.466
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 01:05.797
5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:12.818
6 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 01:17.769
7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 01:19.9810
8 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 01:29.9011

50M BORBOL FEM.ª PROVA63 MIRIM 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:46.581

50M BORBOL FEM.ª PROVA64 MIRIM 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 00:44.351
5 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 00:50.122

50M BORBOL MASC.ª PROVA65 MIRIM 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZ AUGUSTO MARTINS 369564 2012 APAN - COSTA 99:99.991
4 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:47.752
5 PEDRO PEDRA LOPES 367626 2012 RADIO CLUBE/MS 00:49.563
6 ENZO PEREIRA 371281 2012 APAN PRUDENTE 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA66 MIRIM 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 00:50.101
2 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 00:54.592

50M BORBOL MASC.ª PROVA68 PARALIMPICOS 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB/UNIDERP 00:58.101

100M PEITO FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:41.541

100M PEITO MASC.ª PROVA71 PETIZ 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 01:36.442
5 LEONARDO NOWAK 367572 2010 GRESSA 99:99.993

100M PEITO MASC.ª PROVA72 PETIZ 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 01:41.282
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/UNIDERP 01:23.073
5 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 01:38.604
6 CAIO NOVAES SOUZA 370106 2009 AABB/UNIDERP 99:99.995
7 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.996

100M COSTAS FEM.ª PROVA73 PETIZ 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:34.302
5 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.993
6 MARIA VARGAS 367589 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

100M COSTAS FEM.ª PROVA74 PETIZ 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - 99:99.991
2 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - 99:99.992
3 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 01:25.203
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 01:18.124
5 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 01:20.925
6 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 APAN - COSTA 01:32.746
7 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - 99:99.997

100M COSTAS MASC.ª PROVA75 PETIZ 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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ESTADUAL MIR E PET INVERNO
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (MIR/PET/PARATLETA)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN - COSTA 01:33.971
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:26.132
5 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 01:32.013
6 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 01:43.534

100M COSTAS MASC.ª PROVA76 PETIZ 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 99:99.992
3 LUCAS DE BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 01:42.663
4 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:22.274
5 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:32.355
6 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 01:44.186
7 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - 99:99.997

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA77 MIRIM 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA78 PETIZ 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
4 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - 99:99.992
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA79 MIRIM 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 03:17.381

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA80 PETIZ 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APAN COSTA RICA - MS 371077 1800 APAN - COSTA 1
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.992
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.993
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